[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 ноября 2019                                                                                                     № 1849

	О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска от 22.02.2011 № 222 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральными законам от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», рассмотрев протест прокурора города, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации г. Сосновоборска от 22.02.2011 № 222 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приложения к постановлению читать в новой редакции:

«1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», к высшей и главной группе должностей муниципальной службы по категории должности «руководители»: Первый заместитель Главы города, заместитель Главы города, руководитель управления.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев